
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 
TTYT TX HOÀI NHƠN 

 

Số:         /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hoài Nhơn, ngày       tháng 6 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức  

đấu thầu rộng rãi qua hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia Gói thầu: Mua sắm 
vật tư y tế, công cụ, dụng cụ thuộc Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

mua sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán 
in vitro để phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn năm 2023. 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀI NHƠN 

 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Qui 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về 

Quản lý trang thiết bị y tế; Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày 01 tháng 8 năm 
2022 của Bộ Y tế về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 
98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang 
thiết bị y tế;  

Căn cứ Nghị định 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ ban 
hành Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 98/2021/NĐ-CP 
ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết 
việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 
của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 
hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;  

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về  
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 
năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 
hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 
nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 
hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 
nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định 
một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;  



Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 06/12/2022 Bộ Y tế Thông tư 
bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên 
tịch ban hành; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 
chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;  

Căn cứ Nghị quyết 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Thủ tướng chính phủ về 
việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND 
tỉnh Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại 
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 về việc sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-
UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử 
dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 
Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;  

Căn cứ Quyết định số 1428/QĐ-SYT ngày 13/4/2023 của Sở Y tế Bình Định 
về việc Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, 
công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán in vitro để phục vụ công 
tác khám chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-TTYT ngày 28/4/2023 của Giám đốc Trung 
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc Phê duyệt E-HSMT Gói thầu: Mua sắm vật tư y 
tế, công cụ, dụng cụ và E-HSMT Gói thầu: Mua sắm hóa chất y tế và sinh phẩm 
chẩn đoán invitro thuộc Dự toán: “Mua sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất 
y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro để phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự 
phòng của Trung tâmY tế thị xã Hoài Nhơn năm 2023”; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, công cụ, dụng cụ 
ngày 09/6/2023 của Tổ chuyên gia; 

Căn cứ Biên bản thương thảo ký ngày 14/6/2023 giữa Trung tâm Y tế thị xã 
Hoài Nhơn và Công ty TNHH một thành viên Thiết bị Y tế Đại Việt; 

Căn cứ Biên bản thương thảo ký ngày 14/6/2023 giữa Trung tâm Y tế thị xã 
Hoài Nhơn và Công ty TNHH Kiến Tạo; 

Căn cứ Biên bản thương thảo ký ngày 15/6/2023 giữa Trung tâm Y tế thị xã 
Hoài Nhơn và Công ty Cổ phần Y dược Bắc Nam; 

Căn cứ Biên bản thương thảo ký ngày 15/6/2023 giữa Trung tâm Y tế thị xã 
Hoài Nhơn và Công ty TNHH Trang thiết bị y tế - vật tư khoa học kỹ thuật Linh 
Anh; 



Theo đề nghị tại phiếu trình của Tổ chuyên gia về việc phê duyệt kết quả lựa 
chọn nhà thầu và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm 
vật tư y tế, công cụ, dụng cụ ngày 22/6/2023 của Tổ thẩm định. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức đấu thầu 
rộng rãi qua hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, công 
cụ, dụng cụ thuộc Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, 
công cụ, dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán in vitro để phục vụ công 
tác khám chữa bệnh và dự phòng của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn năm 2023, 
như sau: 

1. Số lượng nhà thầu trúng thầu: 04 nhà thầu  

Stt 
Tên nhà thầu trúng 

thầu 
Địa chỉ 

Số lượng mặt 

hàng trúng 

thầu 

Tổng giá trị trúng 
thầu 

(đồng) 

1 

Công ty cổ TNHH 
MTV Thiết bị Y tế 

Đại Việt 

205/11 Bạch 
Đằng, P.Hải 

Cảng, Tp. Quy 
Nhơn, tỉnh Bình 

Định 

20 mặt hàng 
(phụ lục 1 
kèm theo) 

96.052.670 đồng 
(Bằng chữ: Chín 

mươi sáu triệu, không 
trăm năm mươi hai 
nghìn, sáu trăm bảy 

mươi đồng) 

2 
Công ty TNHH 

Kiến Tạo 

41 Xuân 
Thủy,P.Quang 
Trung, Tp. Quy 
Nhơn, tỉnh Bình 

Định 

01 mặt hàng 
(phụ lục 2 
kèm theo) 

348.600.000 đồng 
(Bằng chữ: Ba trăm 
bốn mươi tám triệu, 
sáu trăm nghìn đồng 

chẵn) 

3 
Công ty Cổ phần Y 

dược Bắc Nam 

P502, B5 DA 
khu nhà ở TT, lô 

A, ô đất 1.14, 
Nguyễn Tuân, 
P.Nhân Chính, 
Q.Thanh Xuân, 
thành phố Hà 

Nội 

01 mặt hàng 
(phụ lục 3 
kèm theo) 

25.400.000 đồng 
(Bằng chữ: Hai mươi 
lăm triệu, bốn trăm 
nghìn đồng chẵn) 



4 

Công ty TNHH 
Trang thiết bị y tế - 
vật tư khoa học kỹ 

thuật Linh Anh 

484B Bạch 
Đằng, Phường 

Thị Nại, TP Quy  
Nhơn, Tỉnh Bình 

Định 

03 mặt hàng 
(phụ lục 4 
kèm theo) 

44.994.000 đồng 
(Bằng chữ: Bốn mươi 
bốn triệu, chín trăm 
chín mươi bốn nghìn 

đồng chẵn) 

 

2. Nguồn vốn: Bao gồm nguồn ngân sách Nhà nước cấp, nguồn quỹ Bảo 

hiểm y tế, nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp 

khác của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn. 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần độc lập 

của gói thầu) và không thay đổi giá trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

Điều 2. Giao cho Phòng Tài chính - Kế toán, Khoa Dược – TTB – VTYT có 

trách nhiệm chuẩn bị các thủ tục để Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn (Chủ đầu tư) 

tiến hành ký kết hợp đồng theo đúng yêu cầu của hồ sơ mời thầu, biên bản thương 

thảo hợp đồng, các tài liệu liên quan và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Ban mua sắm, Trưởng khoa Dược – TTB – 

VTYT, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, nhà thầu trúng thầu và các khoa phòng, 

bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Sở Y tế (Báo cáo);  
- BHXH tỉnh Bình Định; 
- BHXH TX Hoài Nhơn; 
- Kho bạc Nhà nước Hoài Nhơn; 
- Đăng Trang TTĐT tại đơn vị; 
- Lưu:  VT, P.TCKT, KD. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Hữu Vinh 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:53:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-28T17:00:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-28T17:00:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-28T17:01:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




